صفحه اول کرونا پخش زنده ویدیو تلویزیون رادیو ایران افغانستان ج

مهلکه تیر غیب: بگیری میزنم

محمد قائد
نویسنده ساکن تهران

۱۴ شهریور ۱۴۰۰ - ۵ سپتامبر ۲۰۲۱

مجموعه ناظران می گویند، بیانگر نظر نویسندگان آن است. بی بی سی می کوشد تا با انتشار مطالب صاحب نظرانی از طیف های گوناگون، چشمانداز متنوع و متوازی از دیدگاه ها ارائه دهد. در این مجموعه تلاش شده تا حد ممکن، شیوه نگارشی نویسندگان حفظ شود.